=

=3

sy
£ ‘-j
i ' s
Tribunal de Justicia Administrativa
del Estado de Jalisco

Numero de Acta
AVVE/28/2024

ACTA DE VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS
EMITIDAS POR LA SEXTA SALA UNITARIA.

Siendo los 09:00 horas del dia 22 de mayo de 2024, ia suscrito Coordinadora Lic. Diana Judith Ortiz Salas,
quien se identifico can credencial aoficial nimero 2612, expedido par € Director General Administrativo de
este Tribunal, con fundamenta en las articuias 3%, 40, 41, fracciones I, 1V, VI, XVl y XXV, 42, fracciones |y
V, 43, 44, fraccion I, 47 y 48 del Reglamento Interno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estade de
Jalisca, con relacion ¢ lo dispuesta en el Acuerdo numera ACU/JA/09/03/0/2021, de o Tercera Sesidon
Ordinaria celebrado el 29 de marza de 2021 day inicio © lo visito de inspeccion mensual de sentencias por
las Salos Unitarias de este Organo Jurisdiccional, doy inicia a lo visita de inspeccion mensual de sentencias
¢ lo Sexta Sala Unitaria de este Tribunal.

Pore lo cual, se hoce constar que se tiene o o visto el minutaria electronica de sentencias correspandiente
o mes de abril del 2024 proporcionada por lo Scia visitado de canformidad can la dispuesto por el articula
44, fraccion !, incise d) del Reglomento interno del Tribunal de Justicico Administrativa dgel Estado de Jalisco,
mismo que se procede O comparar con €l listade de sentencias que arrgjo el Sistema Integral del
Administracion de Juicios mediante el rubro denaminada "Reparte de Sentencias” con e objeto de
verificar que los mismos obren en dicha minutaria y que se encuentren debidamente firmadas por lo

Magistrado Titular de o Solo v el Secretaria que dio fe.

Derivado de lo anterior, se abtuvo el siguiente resultada:

Sentencia
Fecha. Expediente Sentido de lka Sentencia firmada
sentencia s No

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE, B
] 22/04/2024 0033/2013 PROCEDENTE
Z 22/04/2024 0226/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD e
8 22/04/2024 0236/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 3
4 25/04/2024 0390/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
3 25/04/2024 0458/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
6 22/04/2024 046472023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 2
T 22/04/2024 0526/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
8 22/04/2024 0540/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
@ 25/04/2024 057472022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
10 22/04/2024 0576/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ¥
11 03/04/2024 058972023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ¥
12 25/04/2024 0598/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
13 22/04/2024 0606/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD i
14 22/04/2024 0640/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 4
15 22/04/2024 0660/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
16 22/04/2024 0736/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
17 10/04/2024 0766/2016 SOBRESEIMIENTO BN SENTENCIA DEFINITIVA ol
18 2270472024 Q77472022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
19 22/04/2024 078472022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 4
20 22/04/2024 0916/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
2 22/04/2024 0924/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
22 22/04/2024 0936/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 4
23 22/04/2024 099472022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
24 2270472024 1060/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
25 2570412024 1088/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
26 2270472024 1326/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD K
27 25/04/2024 1338/202] SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD R
28 22/04/2024 1406/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
29 22/04/2024 1426/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD <
30 2570472024 1670/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
31 25/04/2024 1678/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
52 25/04/2024 1868/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
33 25/04/2024 2000/2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ¥
34 25/04/2024 2088/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
35 23/04/2024 2221 /2022 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD 7
36 25/04/2024 2221/2023 SENTENCIA DEFNITIVA DECLARA NULIDAD e
o7 25/04/2024 2348/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v

Pagina 1 de 3

Formato: DVE/V /007



Tribunal de Justicia Administrativa

38
9
40
41
£
43
44
45
46
47
8
49
50
5]
52
53
54
55
56
57
58
59
40
3
6
63
64
45
66
67
68
9
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
8l
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98

22/04/2024
15/04/2024
19/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
22/04/2024
25/04/2024
22/04/2024
25/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
2270472024
22/0442024
22/04/2024
25/04/2024
2210472024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
24/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
25/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
25/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
10/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
22/04/2024
25/04/2024
22/04/2024
22/04/2024

del Estado de Jalisco

2537/2023
2800/202]
2848/2022
2928/2023
2944/2023
2978/2023
304872023
3080/2023
314872023
3218/2023
3228/2023
3258/2023
329072023
3380/2023
357072023
3580/2023
3624/2023
3738/2022
377642023
3786/2023
3896/2023
3984/2023
3996/2023
4014/2023
4024/2023
4116/2023
4146/2023
4236/2023
4251/2023
4264/2023
4288/2023
4358/2023
4388/2023
4390/2023
4418/2023
4435/2022
4446/2023
4494/2023
4506/2023
4550/2023
456072023
4676/2023
4684/2023
4744/2023
47562023
478472023
479412023
4850/2023
4866/2023
4876/2023
490072023
4938/2023
497472023
4978/2023
4980/2023
5050/2023
5056/2023
5104/2022
5120/2022
5140/2023
515472023

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCiA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIV A
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

- SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIV A DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

Pagna 2de 3

NUmero de Acta

AVVE/28/2024

RS [ R | SRR P AR S N | R RS SR [T SN N O S TR - IS (SRR N S i RS RRSR S R | S B R B | S BN ] Gy S BRI

Formato: DVE/V /007

=



=

L v

A v /¥ X
k?‘ \
23R L

Nimero de Acto

Tribunal de Jushicia Adminisirativa AVVE/28/2024
del Estado de Jalisco
99 10/04/2024 5179/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD e
100 25/04/2024 5194/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
101 22/04/2024 5206/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD i
102 12/04/2024 524372023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
103 25/04/2024 5268/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD A
104 25/04/2024 5300/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
105  25/04/2024 5338/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
106 25/04/2024 5418/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
107 25/04/2024 5480/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD &
108 25/04/2024 5490/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
109 25/04/2024 5578/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD o
110 25/04/2024 55%0/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
111 25/04/2024 5608/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD =4
112 25/04/2024 5628/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
113 25/04/2024 5668/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
114 25/04/2024 5688/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD e
115 25/04/2024 5690/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD e
116  25/04/2024 571872023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD e
117 22/04/2024 5884/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD X
118 25/04/2024 6049/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v

Sin observaciones.

OBSERVACIONES GENERALES

CONCLUSION DE LA VISITA. Siendo las 09:00 horas del dia 23 de mayo de 2024 se pone a la vista la presente
acta el Magistrado Titular de la Sexta Sala Unitaria, pora que se imponga de su contenido con el objeto
de que manifieste b que a su derecho convenga, de conformidad con el articulo 48, fraccidn V del

Reglamento Interno de este Tribunal.

Secretario Proyectista Miguel Angel Garcia Dominguez en funciones de Magistrado manifiesta que: Sin
manifestaciones.

Con lo anterior. se da por concluida la presente VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS EMITIDAS,
siendo las 15:00 horas del 23 de mayo de 2024, clabordndose la presente acta en 03 pdginas, en dos
tantos originales, reservandose uno para el Magistrado Titular sujeto de la visita y ofro tanto para la
Coordinacion de Visitaduria de este Tribunal. Misma que se tirma por los que en ella intervinieron.

Miguel A
Secretaric Proyectista de ko Segunda Po

gel Gafr rcia Dgfningu_ez

ncigAe Sala Superior, en funciones de Magistrado de la

Sexta Sala Unitaria del Tribunal de Jifticia Administrativa del Estado de Jadlisco, lo anterior de

conformidad al acuerdo tomado en la Vigésima Tercera Sesion Extracrdinaria de ia Sala Superior de
este Tribunal. celebrada €l cuarto de marzo de dos mil veinticuatro,

g
) N
o v L\

7

/ Diana Judith Ortiz Salas
Titular de la Coordinacion de Visitaduria.

S

Las presentes firmas corresponden al acta de visita mensual de inspeccion de sentencias, realizada a la

SEXTA SALA UNIHAR|A, por o Coordinacion de Visitaduria del Tribunal d
de Jalisco. de! Acta numero AVVE/28/2024.

Pagina 3 de 3

e Justicia Administrativa del Estado

Formato: DVE/V /007



