

## ACTA DE VISITA MENSUAL DE INSPECCIÓN DE SENTENCIAS EMITIDAS POR LA SEXTA SALA UNITARIA.

Siendo los 09:00 horas del día 22 de mayo de 2024, la suscrito Coordinadora Lic. Diana Judith Ortiz Salas, quien se identifico can credencial aficial número 2612, expedido par el Director General Administrativo de este Tribunal; con fundamenta en las artículas 39, 40, 41, fracciones III, IV, VIII, XVI y XXVII, 42, fracciones I y V, 43, 44, fracción III, 47 y 48 del Reglamento Interno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisca, can relación o lo dispuesta en el Acuerdo númera ACU/JA/09/03/O/2021, de la Tercera Sesión Ordinaria celebrado el 29 de marza de 2021 day inicio o lo visito de inspección mensual de sentencias por las Salos Unitarias de este Órgano Jurisdiccional, doy inicia a lo visita de inspección mensual de sentencias o lo Sexta Sala Unitaria de este Tribunal.

Poro lo cual, se hoce constar que se tiene o lo visto el minutaria electrónica de sentencias correspandiente al mes de abril del 2024 proporcionada por lo Soia visitado de canformidad can la dispuesto por el artícula 44, fracción III, inciso d) dei Reglamento Interno del Tribunal de Justicio Administrativa del Estado de Jalisco, mismo que se procede o comparar con el listado de sentencias que arrajó el Sistema Integral del Administración de Juicias mediante el rubro denaminada "Reparte de Sentencias" con el objeto de verificar que los mismos obren en dicha minutaria y que se encuentren debidamente firmadas por lo Magistrado Titular de lo Solo y el Secretaria que dio fe.

Derivado de lo anterior, se abtuvo el siguiente resultada:

	Fecha	Expediente	Sentido de la Sentencia		Sentencia firmada	
	sentencia			Sí	No	
1	22/04/2024	0033/2013	SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE, PROCEDENTE	✓		
2	22/04/2024	0226/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	✓		
3	22/04/2024	0236/2023	sentencia definitiva declara nulidad	V		
4	25/04/2024	0390/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
5	25/04/2024	0458/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	✓		
6	22/04/2024	0464/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
7	22/04/2024	0526/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
8	22/04/2024	0540/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
9	25/04/2024	0574/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	✓		
10	22/04/2024	0576/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
11	03/04/2024	0589/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	V		
12	25/04/2024	0598/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	✓		
13	22/04/2024	0606/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
14	22/04/2024	0640/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
15	22/04/2024	0660/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
16	22/04/2024	0736/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	<b>V</b>		
17	10/04/2024	0766/2016	SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA	1		
18	22/04/2024	0774/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
19	22/04/2024	0784/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
20	22/04/2024	0916/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	✓		
21	22/04/2024	0924/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
22	22/04/2024	0936/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
23	22/04/2024	0994/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	✓		
24	22/04/2024	1060/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	✓		
25	25/04/2024	1088/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	✓		
26	22/04/2024	1326/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
27	25/04/2024	1338/2021	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	✓		
28	22/04/2024	1406/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	✓		
29	22/04/2024	1426/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
30	25/04/2024	1670/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	<b>V</b>		
31	25/04/2024	1678/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	✓		
32	25/04/2024	1868/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	✓		
33	25/04/2024	2000/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
34	25/04/2024	2088/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
35	23/04/2024	2221/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1		
36	25/04/2024	2221/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	✓		
37	25/04/2024	2348/2023	Sentencia definitiva declara nulidad	1		
			Página 1 de 3	_		

Formato: DVE/V/007



Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco Número de Acta AVVE/28/2024

38	22/04/2024	2537/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
39	15/04/2024	2800/2021	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
40	19/04/2024	2848/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
41	25/04/2024	2928/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
42	25/04/2024	2944/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
43	25/04/2024	2978/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
44	25/04/2024	3048/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
45	25/04/2024	3080/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
46	25/04/2024	3148/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
47	25/04/2024	3218/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
48	25/04/2024	3228/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
49	25/04/2024	3258/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
50	25/04/2024	3290/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
51	25/04/2024	3380/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
52	25/04/2024	3570/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
53	25/04/2024	3580/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
54	22/04/2024	3624/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
55	25/04/2024	3738/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
56	22/04/2024	3776/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NUI IDAD	
57	25/04/2024	3786/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
58	22/04/2024	3896/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
59	22/04/2024	3984/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
60	22/04/2024	3996/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
61	22/04/2024	4014/2023		
62	22/04/2024		SE VENDIN BENNIN BESENTON	
63	22/04/2024	4024/2023		
	22/04/2024	4116/2023	DETTER OF DETTERMENT TO ELDING	
64		4146/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
65	22/04/2024	4236/2023	DE MENGIN BENNING DE GENRA NOEIDAB	
66	25/04/2024	4251/2023	OE TELEVISION DECEMBER 1	
67	22/04/2024	4264/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
68	25/04/2024	4288/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
69	25/04/2024	4358/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
70	25/04/2024	4388/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
71	25/04/2024	4390/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
72	25/04/2024	4418/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
73	24/04/2024	4435/2022	SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA	
74	22/04/2024	4446/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
75	22/04/2024	4494/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ✓	
76	22/04/2024	4506/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
77	25/04/2024	4550/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
78	22/04/2024	4560/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
79	22/04/2024	4676/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
80	25/04/2024	4684/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ✓	
81	22/04/2024	4744/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
82	22/04/2024	4756/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ✓	
83	22/04/2024	4784/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ✓	
84	22/04/2024	4794/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD ✓	
85	22/04/2024	4850/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
86	22/04/2024	4866/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
87	25/04/2024	4876/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
88	25/04/2024	4900/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
89	25/04/2024	4938/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
90	10/04/2024	4974/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
91	25/04/2024	4978/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
92	25/04/2024	4980/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
93	22/04/2024	5050/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
94	22/04/2024	5056/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
95	22/04/2024	5104/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
96	25/04/2024	5120/2022	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
97	22/04/2024	5140/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
98	22/04/2024	5154/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	
	, - ,, ,	.,		



## Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco

Número de Acto AVVE/28/2024

99	10/04/2024	5179/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1
100	25/04/2024	5194/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1
101	22/04/2024	5206/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	<b>V</b>
102	12/04/2024	5243/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1
103	25/04/2024	5268/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1
104	25/04/2024	5300/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	<b>V</b>
105	25/04/2024	5338/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1
106	25/04/2024	5418/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1
107	25/04/2024	5480/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1
108	25/04/2024	5490/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	<b>✓</b>
109	25/04/2024	5578/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1
110	25/04/2024	5590/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	<b>✓</b>
111	25/04/2024	5608/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1
112	25/04/2024	5628/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1
113	25/04/2024	5668/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	<b>V</b>
114	25/04/2024	5688/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	<b>✓</b>
115	25/04/2024	5690/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	1
116	25/04/2024	5718/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	V
117	22/04/2024	5884/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	<b>V</b>
118	25/04/2024	6049/2023	SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD	V

## **OBSERVACIONES GENERALES**

Sin observaciones.

CONCLUSIÓN DE LA VISITA. Siendo las 09:00 horas del día 23 de mayo de 2024 se pone a la vista la presente acta el Magistrado Titular de la Sexta Sala Unitaria, para que se imponga de su contenido con el objeto de que manifieste lo que a su derecho convenga, de conformidad con el artículo 48, fracción V del Reglamento Interno de este Tribunal.

Secretario Proyectista Miguel Ángel García Domínguez en funciones de Magistrado manifiesta que: Sin manifestaciones.

Con lo anterior, se da por concluida la presente VISITA MENSUAL DE INSPECCIÓN DE SENTENCIAS EMITIDAS, siendo las 15:00 horas del 23 de mayo de 2024, elaborándose la presente acta en 03 páginas, en dos tantos originales, reservándose uno para el Magistrado Titular sujeto de la visita y otro tanto para la Coordinación de Visitaduría de este Tribunal. Misma que se tirma por los que en ella intervinieron.

Miguel Árgel García Domínguez

Secretario Proyectista de la Segunda Portencia de Sala Superior, en funciones de Magistrado de la Sexta Sala Unitaria del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco, lo anterior de conformidad al acuerdo tomado en la Vigésima Tercera Sesión Extraordinaria de la Sala Superior de este Tribunal, celebrada el cuarto de marzo de dos mil veinticuatro.

Diana Judith Ortiz Salas

Titular de la Coordinación de Visitaduría.

Las p<sub>r</sub>ese<sub>nt</sub>es fi<sub>r</sub>mas co<sub>rr</sub>esponden al acta de visita mensual de inspección de sentencias, realizada a la **SEXTA SALA UNITARIA**, por la Coordinación de Visitaduría del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco, del Acta número **AVVE/28/2024**.